野村映次氏偲ぶ会のご案内

日時：２０１７年１１月２８日（火）受付 PM６：００ 開宴６：３０

会場：アークホテル大阪心斎橋 2F 楓の間

   大阪市中央区島之内１－１９－１８  ＴＥＬ０６－６２５２－５１１１

   地下鉄 長堀鶴見緑地線・堺筋線 長堀橋駅 ４番出口 横（徒歩０分）

会費：男性５０００円 女性４５００円（お料理＆飲み放題）

連絡先：金澤 ０８０－４２３５－２９１７

       メール：aikisign@yahoo.co.jp

              FAX: ０７２-２５５-１７３７

謹啓 野村映次氏の死去に伴い在りし日を偲び、皆様方と親睦の場を設けたいと存じます。

皆様には大変お世話になりました。故人に代わり厚く御礼申し上げます。年の瀬でお忙し

い日々と思います。ご都合つきましたら、ゆっくり交流を深め合いたいと願っています。

皆様のご出席をお待ちしています。

会食の都合上遅くても１１月１５日（火）夕方までに上記メール又はＦＡＸにてご出欠の

連絡をお願いします。                            敬白

【偲ぶ会出欠通知】

ご出席  ご欠席  （どちらかに○を記入して下さい。）

お 名 前

ご同行者

連 絡 先